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Grill lawowy gaz. 70 szer. 660 US

Cena brutto
Cena netto

Numer katalogowy

Kod EAN

Producent

Opis produktu

Rodzaj zaptonu

W zestawie

Regulowana wysokos¢ rusztu grillowego
Szerokos¢ powierzchni grillowej

llo$¢ powierzchni grillowych

Nadaje sie do pracy ciggtej w uzytku komercyjnym
Seria

Rodzaj gazu

Poziom napetnienia kamieniami lawowymi
Typ

llo$¢ stref grzewczych

Rodzaj rusztu grillowego

Gtebokos¢ powierzchni grillowej

Materiat

Moc przytaczeniowa

Wazna wskazéwka

Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

5 408,31 zt

4 397,00 zt
2006601
4015613404622

Bartscher

Zapton Piezo

Kamienie lawowe do pierwszego napetnienia
Tak

312 mm

2

Tak

Gaz ziemny H ,Dysze propanowe dotgczone do zestawu
2 kg

Urzadzenie nastolne

2

Ruszt V (do miesa)

483 mm

Stal szlachetna

8 kW

660,00 mm
282,00 mm
570,00 mm
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